
Zarządzenie Nr 79/2020  

Starosty Mławskiego  

z dnia 17 listopada 2020r.  

 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej do prac przy wyborze przedstawicieli 

pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie, do wyłonienia instytucji 

finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi 

 

Na podstawie art. 7 ust 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018r.                              

o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1342 ze zmianami), 

zarządzam co następuje:  

§ 1  

 

W celu przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie do reprezentowania pracowników przy wyborze instytucji 

finansowej zarządzającej PPK, wyznaczam komisję w składzie:  

1. Joanna Marcinkowska - Kierownik Biura Rady Powiatu   

2. Agnieszka Ślesicka - Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich  

3. Estera Sadłos - Pomoc administracyjna w Wydziale Organizacyjnym i Spraw 

Obywatelskich  

§ 2 

 

Ustalam datę wyborów przedstawicieli pracowników na dzień 07 grudnia 2020r.   

 

§ 3 

 

W drodze odrębnego Zarządzenia Starosta Mławski wprowadzi regulamin wyborów 

przedstawicieli pracowników Starostwa Powiatowego w Mławie do ich 

reprezentowania przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi 

Planami kapitałowymi.  

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                                    Starosta Mławski  

 

             Jerzy Rakowski                  
 

 
 


